
Město Český Krumlov  

náměstí Svornosti 1 

381 01 Český Krumlov 
tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  

www.ckrumlov.cz 

 

 

 

 

 

Pozvánka k účasti na předběžné tržní konzultaci č. II 

„Rozvoj služeb eGovernmentu města Český Krumlov“ 

 

Město Český Krumlov v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále také jako “ZZVZ”), vyhlašuje předběžnou tržní konzultaci 
připravované veřejné zakázce v rámci realizace projektu Rozvoj služeb eGovernmentu města Český 
Krumlov, registrační číslo CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006341, který je spolufinancován z EU. 

Veřejný zadavatel Vás tímto zve k účasti v předběžné tržní konzultaci. 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:    město Český Krumlov 

Sídlo:      náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ:     00245836 

DIČ:     CZ00245836 

Právní forma:     Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zadavatel ve smyslu ZZVZ:   Veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1, písm. d) ZZVZ 

Kontaktní osoba zadavatele:  Jan Lippl, vedoucí odboru informatiky 

Tel. 380766713, e-mail: jan.lippl@ckrumlov.cz 

2. Důvod a předmět předběžné tržní konzultace 

Účelem této předběžné tržní konzultace je získat informace potřebné pro optimální nastavení 
zadávacích podmínek připravované veřejné zakázky "Rozvoj služeb eGovernmentu města Český 
Krumlov”. Podrobná specifikace předběžné tržní konzultace je uvedena níže. 

Předběžná tržní konzultace podle evropské zadávací směrnice (2014/24/EU) je možností 
zadavatele předtím, než vyhlásí veřejnou zakázku, komunikovat s dodavateli a zjišťovat jejich 
možnosti a návrhy řešení. Dodavatelé se mohou k navrhovaným parametrům veřejné zakázky 
vyjádřit. Dojde tak k získání relevantních a objektivních informací o možnostech trhu, aby mohl 
zadavatel optimálně nastavit zadávací podmínky veřejné zakázky (v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídek a omezení žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace a případných námitek). 

V souladu s ustanovením § 16 odst. 5 ZZVZ realizuje zadavatel předběžnou tržní konzultaci rovněž 
za účelem získání informací podstatných pro stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

Předběžná tržní konzultace nesmí narušit hospodářskou soutěž a nesmí vést k porušení zásady 
zákazu diskriminace a zásady transparentnosti postupu zadavatele. Průběh a výsledek předběžné 
tržní konzultace tak bude zaznamenán v samostatné zprávě, která bude součástí zadávacích 
podmínek veřejné zakázky. 

Zadavatel respektuje při vedení tržní konzultace ochranu obchodního tajemství a/nebo osobních 
údajů a jiných důvěrných informací případně poskytovaných účastníky v průběhu tržní konzultace. 

3. Identifikace předmětu tržní konzultace 

Základním smyslem projektu (resp. jeho části, která je předmětem této předběžné tržní konzultace) 
je zajistit distribuci elektronických služeb úřadu (potažmo města) pro veřejnost s využitím otevřených 

http://www.ckrumlov.cz/


2 

 

a moderních standardů portálových řešení, v návaznosti na Portál občana ČR a v souladu s 
požadavky a trendy eGovernmentu ČR. Řešení bude využívat propojený datový fond a autentizační 
služby NIA a ISDS, bude součástí Portálu občana ČR v podobě dlaždice. Podstatou řešení je 
umožnit klientovi vyřídit si své záležitosti vůči úřadu a městu elektronicky z jednoho místa a s 
využitím jednoho autentizačního prostředku. 

Celý Projekt, který bude následně prostřednictvím veřejné zakázky realizován, připraví prostředí pro 
sdílení elektronických služeb v rámci portálových prostředí včetně možnosti elektronického podání 
využitím elektronických formulářů, zajistí bezpečné a důvěryhodné prostředí pro výkon 
eGovernmentových služeb, doplní prvky pro bezpečnost a zajistí odpovídající úroveň síťové 
infrastruktury. Projekt si tak klade za cíl posílit infrastrukturu, konsolidovat ICT, podpořit 
standardizaci informačního systému města a zajistit potřebnou úroveň poskytování nejen 
elektronických služeb. Dojde tak k zefektivnění, zvýšení transparentnosti činnosti organizací města, 
přístupnosti služeb a zajištění nezbytné bezpečnosti. Projekt zároveň vytváří podmínky, aby v dalším 
kroku po zefektivnění řízení procesů v rámci organizací města došlo k významným úsporám na 
kapacitách či zdrojích města.  

Sdílí se elektronické služby, využívá se centrálních služeb eGovernmentu a doplní se infrastruktura 
pro uskutečnění záměrů. S tímto projektem budou sladěné další klíčové projekty žadatele, které 
spolu tvoří logický celek. 

Projekt respektuje celostátní strategie a využívá jich ve svůj prospěch. Je s nimi komplementární a 
využívá centrálních služeb produkovaných státem. Je zároveň v souladu se strategickým 
dokumentem Digitální strategie města Český Krumlov, který udává základní směřování města při 
využívání moderních technologií, určuje strategické priority a cíle a v neposlední řadě uvádí základní 
principy, kterými se město řídí při pořizování a provozu informačních technologií. 

Druh plánované veřejné zakázky a zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném zadávacím řízení. 

Místo realizace veřejné zakázky 

Český Krumlov 

Plánovaný termín realizace projektu/veřejné zakázky 

Plánovaný termín realizace VZ: 07-09/2020 
Plánovaná doba realizace předmětu plnění: 10/2020 - 01/2021 

Součástí předběžné tržní konzultace jsou následující přílohy: 

1) Popis současného stavu 

2) Technická specifikace předmětu předběžné tržní konzultace 

3) Přílohy k obecné specifikaci  

o Tabulka s přehledem požadavků  

o Schéma serverové infrastruktury po realizaci projektu 

4) Tabulka k nacenění předmětu předběžné tržní konzultace 

4. Způsob konání a etapy předběžné tržní konzultace 

Předběžná tržní konzultace bude realizována ve dvou etapách. I. etapa proběhne písemně pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK. II. etapa předběžné tržní konzultace se bude konat pouze v případě 
potřeby dle vyhodnocení I. etapy. 

Dokumentace k předběžné tržní konzultaci je dostupná na vyžádání zájemce o účast v 
předběžné tržní konzultaci prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html a na URL adrese veřejné zakázky v E-ZAK 
https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_460.html. 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_460.html


3 

 

Zadavatel konstatuje, že za účelem užívání E-ZAK je nutné být v E-ZAK registrován. Veškeré 
podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje vč. manuálu pro registraci, jsou dostupné 
na https://zakazky.ckrumlov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf . V případě, že se Vám 
nedaří do E-ZAK  zaregistrovat, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského 
ovládání nebo technického nastavení elektronického nástroje dostupného na výše uvedené webové 
stránce kontaktujte podporu aplikace E-ZAK na tel. 538 702 719 nebo na e-mailu podpora@ezak.cz. 

Účastník předběžné tržní konzultace nechť zašle své odpovědi, reakce na otázky zadavatele 
a návrhy řešení předmětu předběžné tržní konzultace pomocí individuální komunikace el. 
nástroje E-ZAK.  

I. Etapa 

I. etapa bude probíhat písemně pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Účastník předběžné 
tržní konzultace nechť zašle své odpovědi, reakce na otázky zadavatele a návrhy řešení 
předmětu předběžné tržní konzultace pomocí individuální komunikace el. nástroje E-ZAK. 

Etapa předběžné tržní konzultace je otevřená a mohou se jí zúčastnit všichni potencionální 

dodavatelé a odborníci v oblasti týkající se předmětu veřejné zakázky. Zadavatel rovněž osloví 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK potencionální dodavatele. 

Účastníci I. etapy předběžné tržní konzultace vyplní tabulky určené zadavatelem k vyplnění, a 
to vždy v rámci příslušné části předběžné tržní konzultace. Účastníci vyplní pouze políčka určená 
zadavatelem k vyplnění.  

Účastníci mohou navrhnout i odlišný způsob řešení než požaduje zadavatel. Odlišné řešení 
nebude zásadním způsobem měnit záměr zadavatele. Účastník jiný způsob řešení popíše, 
uvede předpokládanou hodnotu takového řešení a odůvodní, proč by volil jiný způsob řešení. 
Návrh odlišného způsobu řešení zašle účastník pomocí samostatného dokumentu, který bude 
obsahovat odkaz na konkrétní část dokumentu resp. tabulky předložené zadavatelem 
účastníkům k vyplnění. 

V závislosti na reakcích účastníků tržní konzultace můžou být zadavatelem podány doplňující 
písemné dotazy či vysvětlení, nebo vedeny samostatné konzultace. 

Dodavatelé mohou posílat své reakce prostřednictvím E-ZAK nejpozději do 
11. 6. 2020 do 10:00. 

II. Etapa 

II. etapa konzultace bude konána fakultativně dle výsledků I. etapy a bude navazovat na I. etapu. 
II. etapy se budou účastnit pouze dodavatelé vyzvaní zadavatelem, kteří se účastnili I. etapy. 

 Zadavatel zašle pozvánku na konkrétní den a hodinu, kdy bude konzultace v rámci II. etapy 
probíhat vč. potřebných podkladů a informací, které zadavatel zamýšlí konzultovat. Konzultace 
v rámci II. etapy bude probíhat formou individuálního jednání zástupců zadavatele na straně 
jedné a zástupců dodavatele/odborníků na straně druhé. S každým dodavatelem bude jednáno 
samostatně, a to po dobu maximálně 4 hodin. Za každého dodavatele je omezena účast na max. 
...osob. Zadavatel může určit, že konzultace bude probíhat pomocí videokonference.  

Zadavatel předpokládá, že individuální Konzultace budou svolány a realizovány v průběhu 
měsíce dubna 2020. 

O průběhu Konzultace bude pořízen záznam, a to formou písemného zápisu nebo formou 
videozáznamu či zvukového záznamu. Účastí na Konzultaci dávají zástupci dodavatele souhlas 
se zpracováním osobních údajů a pořízením záznamu z jednání v souladu s § 211 ZZVZ. 

Místem konání bude Městský úřad Český Krumlov, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov. 

5. Přílohy 

1. Popis současného stavu 

https://zakazky.ckrumlov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
mailto:podpora@ezak.cz


4 

 

2. Technická specifikace předmětu předběžné tržní konzultace 
3. Přílohy k obecné specifikaci  

o Tabulka s přehledem požadavků  
o Schéma serverové infrastruktury po realizaci projektu 

4. Tabulka k nacenění předmětu předběžné tržní konzultace 
 

 
 


